

-I-

ÇALIŞMA RAPORU

Sayın Delege Arkadaşlarım.

Kurulumuz, İlçemizin 3/7/1966 günlü 5-inci Olağan Kongresi ile seçilmiş ve görevlerine 5/7/1966 günlü ilk toplantıda aşağıdaki şekli ile başlamışlardır.

GÖREV BÖLÜMÜ:

Başkân: Edip Karan

Sayman: Erdogan Arız

Sekreter: Vâhit Tuliz

Üye: Memet Kâvas

Üye: Sarkis Çerkezoğlu

Üye: Şener Sarıca

Üye: Avni Memedoğlu

Kongrenin bitiminde görevlere başlayan Kurulumuz, 36 toplantıdan sonra Başkanın değişmesi ile Kongresiz bir yıl bitirmiş, yıl içinde 3.ü olağan üstü olmak üzere 90 toplantı yapmış 5.İ ekseriyet olmadığından İ.İ. bayram dolayısı ile olmak üzere, 6 toplantı yapılamamıştır.

İlk adımda bizden sonra yapılacak İlçe Kongrelerini izlemekle işe başlayan Kurulumuz 25/8/1966 günlü bir oturumda gelir sağlama amacı ile acılan kampanya neticesinde, bir çok üye arkadaşlarımız rüi aidatlarını artırmış ve ilçemize her ay bir miktar daha gelir sağlanmıştır. Bunu müteakkip K Çorum'lu işçi kardeşlerimizin yürüyüşüne katılmak üzere çağrıda bulunulmuş, ancak İstanbul'a giriş gününün Pazara tesadüf ettirilmemesi sebebiyle bu tarihi yürüyüşe çok az arkadaşımız katılabilmiştir.

8/9/1966 tarihli bir toplantıda eğitim konuları ele alınarak Konferanslar tertipleme meselesi konuşulmuş ve bir süre hazırlık çalışmalarından sonra, 28/Eylül/1966 günü başkân Edip Karahan (Sosyalizmin doğuşu, gelişimi ve bu günkü durumu) adlı bir konferans vermiş, bir bunu takiben Beşiktaş İlçesi Üyelerinden Avukat Osman Fuat Toprakoğlu da bir Konferans vererek, İl Merkezimizin hazırlayıp muntazam şekilde vereceği konferanslar üzerine, bir süre ara verilmiştir.

3/10/1966 günü üye Şener Sarıca'nın istifası üzerine yine işçi olmayan kesimden yedek üye Arif Erim getirilmiş, bir süre Kurulda çalışan Arif Erim 17/4/1967 tarihli İl haysiyet Divanı kararı ile Partiden kesin olarak çıkarılmış, yerine yedek üye Alaaddin Keseciler getirilmiştir.

-2-

27/IO/1966 günlü oturumda başkan Edip Karahan'ında Başkanlık ve yönetim Kurulu Üyeliğinden istifa edmesi üzerine, yerine yedek üye Birsen Ataay getirilerek yeniden seçim yapılmış, Erdoğan Arız Başkan do layısıyla boş kalan Saymanlığa Mehmet Kavas seçilmiş ve Sekreterliğe de Birsen Ataay getirilmiştir.

Bundan sonra daha geniş ve Lokali olan bir ilçe merkezi bulmak için bir hayli gayret sarf edilerek muaffak olunmuş ve 640.T.L gibi bizde alışılmamış bir rakkamın altına girilerek salonlu ve üç odalı çay ocağında olmak üzere tüm üyelerimizin ihtiyacını karşılayacak bir İlçe Lokâli Tutulmuş, boya, dekor, bayrak direkleri, Işıklandırma, büyük tâ-bela ve sandalyeler gibi bir çok ihtiyaçlarımızı tamamladıktan sonra 18/12/1966 günü çay ve Bisküvülü bir açılış töreni yertiplenmiş, bu bizce önemli bir gün teşkil edilmesi hasebiyle tüm üyelere, İl ve İlçelere davet te bulunulmuş ve bu davetliler iştiraki ile İlçe Başkanı kadın ve gençlik Kolu Başkanlarının açılış konuşmalarından sonra yeni İlçemizde Çalışma-lara başlanmıştır.

3/II/1966 günlü bir oturumda yeni Partiler Kanununun öngördüğü kayıt yenilemesi ele alınarak, tüm üyelerin evlerine gidilmek suretiyle kayıt yenilemesi gerekli olduğu düşünülmüş ve bir süre kayıtları çıkarma gibi çalışmalar yaptıktan sonra, ev, atölye, dolaşacak arkadaşlarımıza resmi ve tasdikli birer vazifeli belgesi verilerek, İlçemize kısa zamanda %65 oranında kayıt yenileme yapılması sağlanmıştır.

TEŞKİLAT BÜROSU ÇALIŞMALARI

14/II/1966 günlü oturumda Teşkilât büromuz kurulmuş, Büroyu teşkil eden FİKRET BAYDİLLİ, NERMİN ÖZELİTEZ, VELİ KOCAPINAR ve VAHAN HAÇOYAN kısa bir süre çalışmadan sonra bazı işlerinin olduğu gerekçesi ile göreve devam edemeyen Fikret Baydilli arkadaşımız gruptan ayrılmış, bir süre aksıyan Teşkilât büromuz düşürülerek yeniden bir büro kurulmuş ve göreve VELİ KOCAPINAR sekreterliğinde MEHMET KAVAS, ATALAY AKINCI, NERMİN ÖZELİTEZ, ÖMER ERMAN, ve SEYHAN GÖZEN bilhassa mahallé parti görevleri seçiminde büyük gayretler göstermiş olan İkinci Teşkilât Büromuz Partililerin seçimlere ilgi göstermeyeceği görüş ve düşüncesiyle yapılan yazılı çağırımlardan gayri tek tek üyelerin ikâmetgâhlarına gidmek suretiyle seçimlere ilgi göstermeleri sağlanmışsada, ilgili yeterli olamamıştır. Bunun nedenleri araştırılmış ve ancak seçilen parti görevlileri vasıtasıyla sık sık toplantılar tertip ederek lüzumlu yaze ve direktifler verilmiştir.

-3-

Teşkilat Büromuzun çalışmalarını noticesinde Otuzüç mahallemizden yirmi mahalle Parti görevlisi seçmiş, aradan kalan on üç mahalleden üyemiz olmadığından görevli seçilememiştir. Gelecek yönetim Kurulunda bu mahalle ve kahvelerine eğilmelerini tavsiye edeceğiz. Seçimler de beş Kongre mahalle Kahvelerinde, diğerleri İlçe Lokâlinizde yapılmış ve seçilen arkadaşlarımız şöyle sıralanmıştır:

Beyazıt Mahallesi	parti görevlisi	HÜSEYİN TAHSİN ÖZTÜRK.
Kenal Paşa	" " "	SÜLEYMAN YÜCEL.
Kalenderhane	" " "	YAŞAR KÖKSAL.
Balaban Ağa	" " "	ŞERAFETTİN ÇETİNKAYA.
Taya Hatun	" " "	MEHMET KARADENİZ.
Mercan	" " "	CAHİT TULİZ.
Molla Hüseyin	" " "	AVNİ MEMET OĞLU.
Süleymaniye	" " "	AHMET SAGLAM.
Cankurtaran	" " "	FAHRETTİN TE LİZ.
Molla Fenari	" " "	NUSRET KIZIL BAYRAK.
EminSinan	" " "	HASAN ERGİN.
Minar Hayrettin	" " "	MEHMET KAVAS.
Nişanca	" " "	ADNAN KULKSIZ OĞLU.
SultanAhmet	" " "	ALİ AKPUR.
Hoca Paşa	" " "	ÖMER ERMAN.
Minar Kemalettin	" " "	VELİ KOCA PINAR.
Sururi	" " "	AHMET İŞİTMAŒIL.
Demirtaş	" " "	HÜSEYİN AYDIN.
Şehsuvar	" " "	RESUL ÖZER.
Binbirdirek	" " "	AHMET MANDİ DİNLER.

Teşkilat büromuz ayrıca Partili arkadaşlarımızın iştirakiyle Sultanahmet, Kunkapı, Nişanca, Hocapaşa, mahalle kahvelerinde çetin s ohbet toplantıları tertiplenmiş bu toplantılarda bilhassa Atalay Akıncının büyük gayreti görülmüştür.

GENÇLİK VE KADINLAR KOLU

17.11.1966 tarihinde Gençlik Girişken Kurulu olarak görev alan Mehmet Yaşar Can, Şener Sarıca, Şeref Yıldız 24.12.1966 günü Eminönü Gençlik Kolu Kongresini İlçe Lokalinde yapmış, Kongre sonucunda YAŞAR CAN Başkan, ŞEREF YILDIZ Sayman, ve Sekreterliğe SAHİLE ÖZBAY seçilmişlerdir. Bilhassa Üniversite çevresi içinde olmamız hasebiyle ağırlığını Üniversite sorunlarına koyan Gençlik Kolumuz, sıralı toplantı

büyük polu olmuş, ayrıca İlçe Lokalimizde düzenlediği gelir geçesini
Mahallal bir topluluk anlamıştır.

TÜSTAV
Arşivi
Nebil Varay
Koleksiyonu

2.12.966 günü bir kararla Kadınlar Ciritçken Kurulu
NERMİN ÖZELİTEZ Başkan, EDA KAHRAMAN sayman, ve BİRSEN ATAY sekre-
terliğe seçilerek Cumartesi günleri üye arkadaşlarımızın evlerine
gitmiş, hanımlarınında elbirliği ile toplantıya davet edilen diğer
ev hanımlarıyla oldukça ilginç ve olumlu toplantılar tertip etmişler
hanım üyelerimizin azlığından ötürü bu aile içi toplantı faaliyetle-
ri uzun süre devam ettirilememiştir.

Bu arada Pazartesi ve Perşende günleri yapılan Yönetim Kurulu toplan-
tılarımız kapalı olduğundan üyelerimizle yakından ve sıralı olarak
görüşmelerimizi kısıtlamış, bu meseleyi hallotmek üzere 2.L.1967 gün-
lü bir oturumda Yönetim Kurulu toplantılarının teklif ve dilekler
bölümünün Pazartesi günleri tüm üyelerle yapılması ve kararlarında
Perşembe günleri alınmasıyla İlçemiz daha faal hale gelmiş, bu tarih
ten sonra yapılan Pazartesi toplantılarına katılan arkadaşlarımız
gerek dayanışmayı sağlama bakımından gerek görev bölümlerinde gerek-
se olumlu teklifler getirerek büyük faydaları olmuştur.

Bundan sonra partili arkadaşlarımızla müşterek bir eğlenti - bir ara-
ya gelebilme ve ilçemize gelir sağlama amacı ile gece meselemiz ele
alınarak 20.4.1967 gününü bir oturumda 28.5.1967 günü bir gece yapıl-
masına karar verilip bir takım çalışmalarından sonra adı geçen gece
Partimizin Sosyalist ahlakı ile uygun olup, Türk musikimiz, Anadolu
folklor ekiplerimiz, İhsani ve Nesimi gibi topluncu halk ozanlarımız
Genç ve yeni şairlerimizin şiirleriyle BAHAR GECEMİZ yapılmış ayrıca
bu gece ve piyangosundan gelir temin edilmiştir.

Bir süre sonra arkadaşlarımızın arzuları üzerine 2.7.1967 günü motor
la BURGAZ ADASI gezisi tertiplenmiş, bu gezidende gelir temin edilmi-
ştir.

KÜLTÜR FAALİYETLERİ

Konferanslarımız İl Merkezimiz Kültür Bürosunun düzenleyeceği Konfer-
anslar üzerine durdurulmuş, bu arada ilçemizde boş kalan Salı ve
Cuma günlerinde Sohbet toplantıları düzenlenerek program açısından
Yurt ve dünya sorunları tartışılmış, bilhassa önümüzde yaklaşmakta
olan mahalli seçimler üzerinde durularak İl Merkezimize sunuılmak
üzere (Partinin ve doktrinimizin halka ulaşabilmesi için mahalli
seçimlerdeki uygulama görüş ve propagandalarımız ne olmalıdır) adı
altında bir rapor hazırlanmıştır.

-5-

Bu arada İlçe kitaplığı için Kitap bağış Kampanyası açılmış ve bir çok arkadaşların Kitap bağışlarında bulunarak Kitaplığımız daha faydalı hale gelmiştir.

30/3/1967 günlü bir oturumda tüm üyelere, hazırlanmış İl Konferansları ve günleri duyurulmuş, aralıksız yapılan konferansların grubunuz izliyerek faydalanmışlardır.

İl Konferanslarından sonra boş kalan zaman yine Kahve Sohbet toplantılarıyla değerlendirilmiş ve bu defada Küçük Ayasofya Kahvelerinde SEYİ HAN GÖZEN, MEHMET KAVAS, ATALAY AKINCI, AVNİ MEMETOĞLU, ve SERKİZ ŞERKEZ- OĞLU olunlu konuşmalar ve uyarılar yapılmışlardır. Bu arada Program açıklanmaları düzenlenmiş 13/7/1967 günlü bir oturumda Karara alınan Programımızın açıklamasını ,

17/4/1967 Cuma günü MUAFFAK ŞEREF bunu takip eden her cuma günü sıra ile NEBİL VARUY, ERDOĞAN YAMAÇ, SEYHANGÖZEN, ATTILLA ATALAY VE VEDAT DEMİRCİOĞLU uygulamışlar, Çok olunlu bilgiler edinilmek bu Proğr amın devamının yeni seçilecek Yönetim Kurulundan istiyeceğiz .

MÜNFERİT FAALİYETLER:

İlçemizden, Genel Başkanımızın Vietnam Suçlularını yargılanmaya gidişini dönüşünü, ve Açık Havada yapılan bu konuya ait Konferansını kalabalık bir grup izledi .

Çetin Altan'ın Beyaz Sarayda verdiği Konferansta otuz kişilik bir grupta vazife aldı.

İl Merkezimiz çeşitli Bürolarında , FİKRET BAYDİLLİ, MEHMET KAVAS, AVNİ MEMETOĞLU, ATALAY AKINCI çeşitli vazifeler aldılar.

Varo ve Adapazarı Deprem felaketzedelerine yardım kampanyası açılıp Geçmiş olsun telgrafları çekildi,

Ordumuz İlimizdeki topluncu arkadaşlarımızın uyanış adlı gazetesine aboneler sağlandı ve devan edilmekte.

15 günde bir çıkan Örgüt Gazetemize muntazan şekilde bağış sağlanıp Üçyüz elli adet olarak, tüm üyelere gönderilmektedir.

Çetin Altan'ın Dokunulmazlığının kaldırılması konusunda adil kararlar vereceğine inandığımız Anayasa Mahkemesine telgraf çekilip, mahalle görevlileri ve diğer arkadaşlarımızın gayretleri ile dolaşarak bu hususta inancımızı belirten inzalar toplanıp gönderildi.

Gönderilmesi gerekli bazı bildirimlerin gönderilmesi teksir makinasının olmayışından idi. Bugün İlçemize bir teksir makinası alınmış bu meselede halledilmiştir. Başarılar sizindir. YÖNETİM KURULU.